АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2020 года.        				                                            № 26

	Об отмене постановления Администрации Побединского сельского поселения от 11.03.2015 № 28 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов- закупок  и планов- графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд                                                                Побединского сельского поселения».

На основании протеста прокуратуры Шегарского района на постановление Администрации Побединского сельского поселения Шегарского района от 11.03.2015 № 28 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов- закупок  и планов- графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд                                                                Побединского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.На основании протеста прокуратуры Шегарского района №1-99в-2020 от 12.03.2020г. постановление Администрации Побединского сельского поселения  от 11.03.2015 года № 28 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-закупок  и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд                                                                Побединского сельского поселения» считать утратившим силу.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Побединского
сельского поселения		                            	            Е.В. Гильд